
      

 

COMUNE DI 

CASSANO SPINOLA 
Provincia di Alessandria 

 

 DELIBERAZIONE N. 1 

del 8 MARZO 2022 

 

ORIGINALE  

                                     
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

ESAME ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA 

PRECEDENTE 

 

L’anno duemilaventidue addì otto del mese di marzo alle ore 17:00 nella Sala delle 

adunanze consigliari, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero 

oggi convocati in seduta ordinaria di prima convocazione i Consiglieri Comunali. 

All’appello risultano: 

N. 

d’ord. 
Nome e Cognome  Presenti Assenti 

1 Alessandro BUSSETI  X  

2 Domenico ALLOISIO  X  

3 Paolo CERIA  X  

4 Beatrice Diletta MERLANO  X  

5 Enrico COLONNA  X  

6 Luigi BOTTARO  X  

7 Giulia LAGORIO  X  

8 Renato BELLINGERI  X  

9 Anna Maria BERGO   X 

10 Manuela MASSONE  X  

11 Bruno Mario FIORETTI  X 

 TOTALI 9 2 

 

Assiste l’adunanza con funzioni consecutive, referenti e di assistenza, l’infrascritto 

Segretario Comunale, Dr. GIULIO GIRALDI il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli interventi, l’ing. ALESSANDRO BUSSETI, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato, posto al n. 1 

dell’ordine del giorno. 

 

 



 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTI i verbali delle deliberazioni n. 40,41,42,43,44 del 29.12.2021, aventi i seguenti oggetti:  

 

n. 40 del 29/12/2021 ESAME E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE 

n. 41 del 29/12/2021 

GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEI SERVIZI DI CATTURA DI CANI 
RANDAGI, DEL CANILE SANITARIO E DEL CANILE RIFUGIO CON IL 
COMUNE DI NOVI LIGURE. APPROVAZIONE DEL RINNOVO DELLA 
CONVENZIONE PER IL PERIODO 2022-2024 

n. 42 del 29/12/2021 
CONVENZIONE CON GESTIONE AMBIENTE PER LA GESTIONE E 
MANUTENZIONE DEL CENTRO DI RACCOLTA INTERCOMUNALE DI 
CASSANO SPINOLA E RELATIVO REGOLAMENTO. APPROVAZIONE 

n. 43 del 29/12/2021 
REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI EX ART. 20 DEL D.LGS. 19 
AGOSTO 2016 N. 175 E S.M.I. – RICOGNIZIONE PARTECIPAZIONI 
POSSEDUTE AL 31.12.2020 

n. 44 del 29/12/2021 
NOMINA DELL’ORGANO DI REVISIONE ECONOMICA-FINANZIARIA A 
SEGUITO DI ESTRAZIONE DA PARTE DELLA PREFETTURA DI 
ALESSANDRIA. INCARICO TRIENNALE DALL’11.01.2022 AL 10.01.2025. 

 

CONSIDERATO che non viene eccepito nulla in merito e che, perciò, si rinuncia alla lettura 

degli stessi; 

PROVVEDUTO, pertanto, alla sola lettura dell’oggetto delle deliberazioni medesime; 

ACQUISITO l’allegato parere favorevole, espresso, ai sensi dell’art. 49, co. 4 del D. Lgs. n. 

267/2000 e s.m.i, dal Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnica della proposta di 

deliberazione; 

Con voti n. 8 favorevoli, n. 0 contrari, n. 1 astenuto (Cons. Manuela Massone) resi in forma palese 
per alzata di mano 

DELIBERA 

DI APPROVARE i verbali delle deliberazioni delle deliberazioni n. 40,41,42,43,44 del 29.12.2021. 



Letto approvato e sottoscritto. 
 

 IL PRESIDENTE   
Alessandro Busseti  

  

 

Il Consigliere Anziano 
Domenico Alloisio 

 Il Segretario Comunale 
Dott. Giulio Giraldi  

 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

(Art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
Si certifica che la suestesa deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 3°, del 

TUEL 267/2000. 

Cassano Spinola, lì   

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 

Io Sottoscritto Messo comunale certifico che copia del presente verbale è stata pubblicata il 
giorno    26/03/2022   all’Albo Pretorio on-line nel sito Web istituzionale di questo Comune ove 
rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 
 

Addì,  26/03/2022 Il Messo Comunale 
Andrea Lombardo 

 

 
 
 

      
 


